
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.08.2023 № 92
 
 

Об отмене постановления Администрации города Дудинки от 08.06.2023 № 77 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 18 августа 2023 года № 22 (252) 

 
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление Администрации города Дудинки от 08.06.2023 № 77 

«О подготовке и проведении ярмарок на территории муниципального образования 
«город Дудинка» на 2023» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Иванова Д. Е. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. В. Санников

 


